



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GARDIT MARINE P/S**  
**KROGSGÅRDSVEJ 6, 8620 KJELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. december 2023

---

Kim Ricken Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gardit Marine P/S Krogsgårdsvej 6 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 41 97 00 22 Stiftet: 21. december 2020 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Mette Karen Lindholt Laursen, formand Morten Lindholt Laursen Michael Reedtz Sparrevohn
<b>Direktion</b>	Morten Lindholt Laursen
<b>Komplementar</b>	Krogsgårdsvej 6 ApS
<b>Kommanditister</b>	C G HOLDING A/S
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	DAHL Lundborgvej 18 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i overfladebehandling af større skibe og færger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.224 tkr. og selskabets soliditet udgør 32,2%.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Der var en forventning om at selskabet ville realisere et resultat i niveauet 5,0 - 6,0 mio.kr. for 2022/23.

Selskabet realiserer et overskud på 8,2 mio.kr., hvilket overstiger det forventede og anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Miljøforhold

Selskabets aktiviteter er underlagt selvstændige miljøgodkendelser og miljøbeskyttelseslovgivningen helt generelt.

Selskabet er i tæt og konstruktiv dialog med de offentlige myndigheder omkring disse forhold og selskabets aktiviteter udføres under hensyntagen til en fuldstændig overholdelse af alle lovgivningsmæssige krav og specifikke krav fra kunder omkring bæredygtighed.

### Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2023/24 forventes et positivt resultat i niveauet 4,0 - 5,0 mio. kr.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>42.326.609</b>	<b>28.988.811</b>
Personaleomkostninger.....	1	-30.018.340	-23.143.388
Af- og nedskrivninger.....		-3.184.104	-2.188.752
Andre driftsomkostninger.....		-200.000	-49.281
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>8.924.165</b>	<b>3.607.390</b>
Andre finansielle indtægter.....		55.650	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-756.619	-348.640
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>8.223.196</b>	<b>3.258.750</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.500.000	3.400.000
Overført resultat.....		723.196	-141.250
<b>I ALT</b> .....		<b>8.223.196</b>	<b>3.258.750</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		2.480.000	3.440.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.480.000</b>	<b>3.440.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.205.988	8.388.853
Indretning af lejede lokaler.....		0	22.857
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>10.205.988</b>	<b>8.411.710</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.685.988</b>	<b>11.851.710</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		366.008	240.680
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>366.008</b>	<b>240.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.454.964	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	911.859	905.428
Andre tilgodehavender.....		2.288.838	626.449
Periodeafgrænsningsposter.....		423.105	121.974
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>12.078.766</b>	<b>1.653.851</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>6.700.274</b>	<b>9.393.505</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>19.145.048</b>	<b>11.288.036</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>31.831.036</b>	<b>23.139.746</b>
<b>PASSIVER</b>			
Egenkapital.....		800.000	800.000
Overført resultat.....		1.964.034	1.240.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.500.000	3.400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>10.264.034</b>	<b>5.440.838</b>
Leasingforpligtelser.....		0	561.240
Anden gæld.....		6.759.673	5.055.578
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>6.759.673</b>	<b>5.616.818</b>
Leasingforpligtelser.....		561.239	484.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.782.822	2.063.630
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.317.321	1.600.000
Anden gæld.....		6.145.947	7.933.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>14.807.329</b>	<b>12.082.090</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>21.567.002</b>	<b>17.698.908</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>31.831.036</b>	<b>23.139.746</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernregnskab	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022.....	800.000	1.240.838	3.400.000	5.440.838
Forslag til resultatdisponering.....		723.196	7.500.000	8.223.196
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-3.400.000	-3.400.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>800.000</b>	<b>1.964.034</b>	<b>7.500.000</b>	<b>10.264.034</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	35	32	
Løn og gager.....	27.520.243	21.203.396	
Pensioner.....	1.979.992	1.511.687	
Andre omkostninger til social sikring.....	308.655	265.890	
Andre personaleomkostninger.....	209.450	162.415	
	<b>30.018.340</b>	<b>23.143.388</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	33.317	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	756.619	315.323	
	<b>756.619</b>	<b>348.640</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2022.....		4.800.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		<b>4.800.000</b>	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		1.360.000	
Årets afskrivninger .....		960.000	
Afskrivninger 30. juni 2023.....		<b>2.320.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		<b>2.480.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2022.....	9.579.535	120.000	
Tilgang.....	4.968.382	0	
Afgang.....	-950.000	0	
Kostpris 30. juni 2023.....	<b>13.597.917</b>	<b>120.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	1.190.682	97.143	
Årets afskrivninger .....	2.201.247	22.857	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	<b>3.391.929</b>	<b>120.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	<b>10.205.988</b>	<b>0</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	645.870		

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	911.859	905.428	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>911.859</b>	<b>905.428</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	911.859	905.428	
	<b>911.859</b>	<b>905.428</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/6 2022 gæld i alt		
Leasingforpligtelser.....	561.239	561.239	0
Anden gæld.....	8.600.300	1.840.627	0
	<b>9.161.539</b>	<b>2.401.866</b>	<b>0</b>
			<b>7.200.570</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.003 tkr. i opsigelsesperioden.			
Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 1 måned. Leasingkontrakten har en samlet restleasingforpligtelse på 6 tkr.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>8</b>
Til sikkerhed for anden langfristet på 8.600 tkr. er der taget ejendomsforbehold i det tilknyttede aktiv, som indgår i materielle anlægsaktiver under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på 8.749 tkr.			
 <b>Koncernregnskab</b>			<b>9</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for C G Group Holding ApS, Spangsbjerg Høje 3, 8800 Viborg, CVR-nummer 36 69 92 13.			
